Z pewnością przeto spodziewać się teraz należy tej samej wzajemności także od Rządu Pruskiego; co, gdy nastąpi, wyszłe w tej mierze rozporządzenia podobnie swojego czasu publicznie obwieszczeniemi zostaną.

Przyłączamy tu wreszcie wyciąg z Traktatu handlowego spisane go d. 19/7. Grudnia 1818 między Rossya a Prussami, którego punkta stosownie do Konwencyi zawartej pod d. 22. Marca 1817 między Austrya i Prussami, służyć maia także dla Poddanych Austryaicko-Polskich. Dla zapewnienia im owej nieograniczonej wolności żeglugi, którą stanowi Artykuł 22. Traktatu z d. 3. Maia/21.